Информационное сообщение

о результатах сделок приватизации по итогам проведения продажи в собственность муниципального имущества посредством публичного предложения 21.06.2016 года

Администрация городского округа город Воронеж (продавец) сообщает о результатах сделок приватизации муниципального имущества по итогам проведения продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, состоявшей 21 июня 2016 года в помещении управления имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж (г. Воронеж, ул. Пушкинская, 5, каб. 309) 

Количество опубликованных лотов- 3

Количество поданных заявок - 3

Количество опубликованных лотов- 3

Количество поданных заявок - 3

Перечень лиц, признанных участниками аукциона:

	п/п
	Наименование Претендентов
	Номер лота
	Номер заявки

	1
	ИП Чижиков Михаил Михайлович
	3
	1

	2
	Ларионова Антонина Васильевна
	1
	2

	3
	Ларионов Виктор Владимирович
	1
	3


Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе: отсутствуют.

Итоги аукциона указаны в таблице. 

	№ лота
	Адрес
	Площадь кв.м
	Наименование и характеристики имущества
	Цена сделки приватизации (без учета НДС), руб.
	Победитель

	
	
	Наземная
	Подвальная
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г.Воронеж, 

ул. Путилина, 12а
	68,2
	-
	нежилое помещение II в лит. А, назначение: нежилое, общая площадь 68,2 кв.м, этаж: 1, номера на поэтажном плане: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. Свободное
	860 857,50
	Ларионов Виктор Владимирович


